
UCHWAŁA NR 154/XVI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 229 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 83/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Roźwienica wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2025 – 2041 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Opis przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na lata 2025-
2041 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BEE818-1759-4FA3-99F9-FE0E0A464FF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały uwzględnia wielkości w zakresie dochodów, wydatków przychodów 
i rozchodów, które zmieniły się w budżecie na 2025 rok w związku z wprowadzonymi już zmianami i 
zmianami planowanymi, przedstawionymi w projektach uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy. 

Zmienione wielkości określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BEE818-1759-4FA3-99F9-FE0E0A464FF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 154/xvi/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


